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Garbatka-Letnisko zagra z Czarnymi Radom. To będą świetne mecze

Program  zakłada  wsparcie  finansowe  klubu  przez  samorządy  z  terenu  byłego  województwa
radomskiego. W zamian za pomoc miasta, gminy i powiaty mają możliwość objęcia patronatu nad
dwoma spotkaniami  PlusLigi  z  udziałem Cerrad  Czarnych  –  jednego  w Radomiu  i  jednego  na
wyjeździe. Podczas tych meczów, tak jak w roku poprzednim, libero radomskiego zespołu wystąpi w
koszulce z herbem / logiem naszego samorządu, ponadto zawieszane są specjalne transparenty.
Dodatkowymi atrakcjami są m.in. zajęcia z młodzieżą czy turnieje sportowe. Każda jednostka ma też
odpowiednią  pulę  biletów  na  spotkania.  Program  partnerstwa  został  również  doceniony  przez
ministerstwo, które wyróżniło nowatorski system.

 W imieniu gminy Garbatka-Letnisko mecze losowała sekretarz Teresa Fryszkiewicz.

Losowanie w Kozienicach

Wybór tego, któremu spotkaniu będzie patronować dana gmina odbywa się w drodze losowania. W
piątek 23 września w sali kameralnej Centrum Kulturalno-Artystycznego spotkali przedstawiciele
władz klubu, sponsora tytularnego, a także poszczególnych samorządów.

Losowanie, które przeprowadzili trenerzy Czarnych: Robert Prygiel i Wojciech Stępień przebiegało w
trzech fazach. Najpierw z koperty losowano samorząd, którego przedstawiciel losował mecz u siebie,
a potem mecz wyjazdowy.

W sumie Czarnych w tym sezonie będzie wspierało 15 samorządów. PlusLiga poszerzyła się o kolejne
2 drużyny (obecnie 16 ekip), dlatego w piątek rozlosowano 30 spotkań. Do grona przyjaciół klubu w
tym roku dołączyła gmina Jastrzębia oraz powiat przysuski.
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Kapitalne spotkania

Mecze wylosowane przez Garbatkę-Letnisko z pewnością będą widowiskowe. Resovia Rzeszów to
jeden  z  najlepszych  polskich  zespołów.  W drużynie  ze  stolicy  Podkarpacia  grają  choćby  Piotr
Nowakowski, Fabian Drzyzga czy Marcin Możdżonek. Z kolei mecze z Effectorem Kielce to wręcz
święta  wojna  w Radomiu.  –  Dość powiedzieć,  że  na drugiej  lidze mieliśmy pełną halę –
komentował trener Robert Grygiel. Podobnie, choć już bardziej sportowo jest z BBTS-em Bielsko-
Biała, który rywalizował z Czarnymi jeszcze w niższych klasach rozgrywkowych.


